Prefeitura Municipal de Tururu
Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

Os Secretários do Município de Tururu, abaixo assinados, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS, GENUÍNAS DE REPOSIÇÃO

POR MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TURURU - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR  o presente

Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial de n2 0810.01/2020,

para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: CARSAU COMSERV EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n

23.156.411/0001-76, vencedor do Lote 01 com o valor estimado global de R$ 337.000,00

(trezentos e trinta e sete mil reais) e um percentual de desconto de 46% (quarenta e seis por

cento), vencedor do Lote 02 com o valor estimado global de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

e um percentual de desconto de 50% (cinquenta por cento), vencedor do Lote 03 com o

valor estimado global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e um percentual de desconto de

29% (vinte e nove por cento), vencedor do Lote 04 com o valor estimado global de R$

4.000,00 (quatro mil reais)e um percentual de desconto de 29% (vinte e nove por cento),

vencedor do Lote 05 com o valor estimado global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) e um

percentual de desconto de 29% (vinte e nove por cento), vencedor do Lote 06 com o valor

estimado global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) e um percentual de desconto de

48% (quarenta e oito por cento), vencedor do Lote 07 com o valor estimado global de R$

20.000,00 (vinte mil reais) e um percentual de desconto de 29% (vinte e nove por cento),

vencedor do Lote 08 com o valor estimado global de R$ 133.000,00 (cento e trinta e três mil

reais) e um percentual de desconto de 48% (quarenta e oito por cento), vencedor do Lote 09

com o valor estimado global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e um percentual de

desconto de 29% (vinte e nove por cento), vencedor do Lote 10 com o valor estimado global

de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais) e um percentual de desconto de 50%

(cinquenta por cento), vencedor do Lote 11 com o valor estimado global de R$ 85.000,00

(oitenta e cinco mil reais) e um percentual de desconto de 42% (quarenta e dois por cento).

ON 	Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 22 de dezembro de 2020.

Robert 	es Sousa

Raissa lbuuerque Braga

Secretária Municipal de Saúde

Secretária Municipal de Assistência Social

Maria Zilfa rneiro Çlurbano Alves 	 Manuel'Freitas Filho

Secretária Municipal de Educação 	 Secretário Municipal de 'fraestrutura

Francis 	ir Moreira 	 Ricardo Calio 	- -ira iunior

Secretário Municipal de Agricultura e Meio

Chefe de kabinete

Ambiente

Rua Francisco Saies, n° 132, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1